



MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 76 m²,
Rzeszów, Drabinianka

Cena **2 200** zł



Przedstawiamy Państwu piękne komfortowe mieszkanie 3 pokojowe, 76 m².

Mieszkanie znajduje się w bloku z 2007 r. na osiedlu Drabinianka.

Mieszkanie o łącznej pow. 76 m² składa się z salonu połączonego z kuchnią oraz jadalnią, sypialni połączonej z gabinetem, łazienki z wc i hollu.

Kuchnia została urządzona i wyposażona w nowoczesną zabudowę na wymiar wraz ze sprzętem AGD (płyta indukcyjna, lodówka, zmywarka, pralka, zlew, okap, ekspres do kawy, chłodziarka na napoje).

Salon wyposażony został w stół kawowy, duży i wygodny narożnik, komody, szafka rtv, telewizor. W salonie znajduje się również kominek.



Sypialnia wyposażona została w duże łóżko dwuosobowe, pojemną szafę oraz szafkę.

W Gabiniecie znajduje się biurko w zabudowie z szafkami oraz przesuwana szafa.

Łazienka posiada dużą kabinę prysznicową, wannę, umywalkę, szafki, WC.

W **holu** znajduje się duża przeszklona szafa oraz domofon.

Do mieszkania przynależy również duży garaż (30 m²), w którym znajduje się również toaleta i wyjście na taras.

**W mieszkaniu jest klimatyzacja oraz ogrzewanie podłogowe (salon, łazienka oraz hall).
Internet 20 Mbit/s wliczone w cenę mieszkania.**

Wysoki standard wykończenia oraz umeblowane stanowi doskonałą ofertę dla wymagającego Najemcy.

**Cena 2200 zł + 250 zł (czynsz)
dodatkowo: woda + gaz + prąd**

Atrakcyjna lokalizacja z pełną infrastrukturą: restauracje, sklepy, apteki, place zabaw, dogodny dojazd w każdą część Rzeszowa.

Oferta godna uwagi !!!

Zapraszam do kontaktu.

Osoba prowadząca

Paulina Zimak

tel: 503 920 928

e-mail: paulina@jp.nieruchomosci.pl

Symbol	1180/JTP/MW	Typ nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	2021-06-01
Cena	2 200 PLN	Cena za	MIESIĄC
Stara cena	2 000 PLN	Cena za m ²	29 PLN
Cena negocjowana	JEST	Czynsz i inne opłaty stałe	250 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	PODKARPACKIE
Powiat	Rzeszów	Gmina	Rzeszów
Miejscowość	Rzeszów	Dzielnica - osiedle	Drabinianka
Położenie	MIASTO	Budynki w sąsiedztwie	OSIEDLE BLOKÓW MIESZKALNYCH
Pow. całkowita	76 m ²	Pow. użytkowa	76 m ²
Rodzaj mieszkania	3-POKOJOWE	Rodzaj budynku	BLOK
Rok budowy	2007	Standard	IDEALNY



Stan budynku	BARDZO DOBRY	Konstrukcja budynku	TRADYCYJNA
Technika budowy	TRADYCYJNA	Typ kuchni	POŁĄCZONA Z JADALNIĄ, Z OKNEM, POŁĄCZONA Z SALONEM
Wyposażenie kuchni	PEŁNE	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	BARDZO DOBRY	Wyposażenie łazienki	PEŁNE
Liczba WC	1	Droga dojazdowa	CICHA ULICA
Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA / KOSTKA	Liczba pokoi	3
Liczba sypialni	1	Piętro	1
Liczba pięter	2	Ilość poziomów	1
Umeblowanie	PEŁNE	Źródło c.w.	GAZOWY 2-OBIEGOWY
Ogrzewanie	C.O. GAZOWE	Winda w nieruchomości	NIE MA
Energia elektryczna	JEST	Podłączony gaz	JEST
Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA	Źródło wody	WODA MIEJSKA
Głośność okolicy	CICHE	Klimatyzacja	JEST
Internet	JEST	Telewizor	JEST
Lodówka	JEST	Pralka	JEST
Piekarnik	JEST	Zmywarka	JEST
Kuchnia indukcyjna	JEST	Wideofon	JEST
Drzwi antywłamaniowe	JEST	Rolety antywłamaniowe	JEST
Osiedle zamknięte	JEST	Rodzaj okien	PLASTIKOWE
Rodzaj podłogi	PANELE, KAFLE	Garaż	JEST
Typ garażu	W BUDYNKU	Miejsz garażowych	1
Ogródek	JEST	Kominek	JEST
Balkon	JEST	Ilość balkonów	2
Nr Licencji	21390	Za co opłaty dodatkowe	PRĄD, WODA, GAZ
Uciążliwości i ograniczenia	BRAK UCIAŻLIWOŚCI	Wyposażenie łazienki (wykaz)	WANNA, PRYSZNIC, UMYWALKA, LUSTRO, SZAFKA, GRZEJNIK DRABINKOWY
Suszarka do ubrań	JEST	Kuchenka mikrofalowa	JEST



JP Nieruchomości
ul. Lewakowskiego 10
35-119 Rzeszów

JP NIERUCHOMOŚCI
JUSTYNA PELC

biuro@jp.nieruchomosci.pl

Osobne WC

NIE MA



Paulina Zimak

503 920 928
paulina@jp.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie **www.jp.nieruchomosci.pl**